
収入

自転車駐車場管理員人件費収入

管理員人件費収入

一般作業員人件費収入 MO回収

申請書入力

申請書審査

事務費収入

交通費収入

管理員交通費収入

一般作業員交通費収入 MO回収

申請書入力

申請書審査

管理運営費収入

一時使用券印刷製本費収入

自転車駐車場管理業務収入合計

支出 自転車駐車場管理員人件費支出

管理員人件費支出

一般作業員人件費支出 MO回収

申請書入力

申請書審査

交通費支出

管理員交通費支出

一般作業員交通費支出 MO回収

申請書入力

申請書審査

管理運営費支出

一時使用券印刷製本費支出

自転車駐車場管理事業

                   支 出 合 計  Ａ

事務費            Ｂ

287,223,827

16,349,666

Ａ  +  Ｂ 303,573,493

1,814,400

232,440

58,110

245,700

6,342,737

6,036,000

272,494,440

265,316,940

3,111,120

777,780

3,288,600

2,350,650

58,110

245,700

6,342,737

6,036,000

303,573,493

777,780

3,288,600

16,349,666

2,350,650

1,814,400

232,440

平成30年度自転車駐車場管理収支予算書

項      目 金 額

272,494,440

265,316,940

3,111,120


	平成30年度

