平成30年度自転車駐車場管理収支予算書

収入	項目			金 額
	自転車駐車場管理員人件費収入			272,494,440
	管理員人件費収入			265,316,940
		一般作業員人件費収入	MO回収	3,111,120
			申請書入力	777,780
			申請書審査	3,288,600
	事務費収入			16,349,666
	交通費収入			2,350,650
		管理員交通費収入		1,814,400
		一般作業員交通費収入	MO回収	232,440
			申請書入力	58,110
			申請書審査	245,700
	管理運営費収入			6,342,737
	一時使用券印刷製本費収入			6,036,000
	自転車駐車場管理業務収入合計			303,573,493
± ш	白起市联	272 404 440		
支出	自転車駐車場管理員人件費支出			272,494,440
	<u> </u>	管理員人件費支出 	MORIE	265,316,940
		一般作業員人件費支出		3,111,120 777,780
			申請書入力 	3,288,600
	交通費支出			2,350,650
	文			1,814,400
		1	MO回収	232,440
		放作未负人起负人出	申請書入力	58,110
			一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一	245,700
	管理運営	费 支出	I NU ELET	6,342,737
	一時使用券印刷製本費支出			6,036,000
	自転車駐車場管理事業			
	支出合計 A 事務費 B A + B			287,223,827
				16,349,666
				303,573,493